

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:



u objednatele: **172022**, č.j.: ORRI/23773-2022/919-22/jenm

u zhotovitele: **19/ZEPS/2022**

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail: jiri.pimpara@rumburk.cz
Tel., mob.: 412 356 213, 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu: 78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence,
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail: dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.: 412 356 233, 

(dále jen jako „objednatel“)

Název: ZEPS s.r.o.
Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČ: 286 88 651
DIČ: CZ28688651
Statutární zástupce: Marek Říha, jednatel
E-mail: info@zeps.cz
Tel., mob.: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 994365339/0800, 43-8845550297/0100
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Marek Říha, jednatel
E-mail: riha.m@zeps.cz
Tel., mob.: 

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku XIII. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“, kterým se mění cena díla.

IV. Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku X. odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SoD bez DPH:	1 854 233,93 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	440 522,76 Kč
Cena celkem bez DPH	2 294 756,69 Kč
DPH:	481 898,90 Kč
Cena včetně DPH:	2 776 655,59 Kč

(cena slovy: dvamiliónysedmsetšedesátšesttisícšestsetpadesát pět korun českých a padesátdevět haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Tato smlouva byla schválena na 3. schůzi Rady města Rumburk dne 16. 11. 2022 usnesením č. 47/2022/RM3.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Rumburku dne: 2022

V Rumburku, dne: 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jiří
Pimpara
Digitálně podepsal
Jiří Pimpara
Datum: 2022.11.21
11:29:08 +01'00'

Marek
Říha
Podepsal Marek Říha
DN: cn=Marek Říha, c=CZ,
o=ZEPS s.r.o., ou=1,
email=riha.m@zeps.cz
Datum: 2022.11.23 12:52:03
+01'00'

Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

Marek Říha
jednatel ZEPS s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022027

Stavba: Pokus 31.3. 2022 - ZEPS - 2022027 - Město Rumburk_Vstupní schodiště (004)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 6. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1,854,233.93**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1,854,233.93	389,389.13
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	2,243,623.06
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022027

Stavba: Pokus 31.3. 2022 - ZEPS - 2022027 - Město Rumburk_Vstupní schodiště (004)

Místo: Datum: 6. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1,854,233.93	2,243,623.06
M071	Přestavba vstupního schodiště	1,854,233.93	2,243,623.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Změnový list

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12.183	1,800.00	21,929.40
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12.183	120.00	1,461.96
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18.448	750.00	13,836.00
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	184.480	180.00	33,206.40
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18.448	200.00	3,689.60
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18.448	45.00	830.16
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30.439	300.00	9,131.76
10	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1.147	8,000.00	9,176.00
11	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	10.368	6,500.00	67,392.00
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	26.340	3,400.00	89,556.00
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	26.340	400.00	10,536.00
14	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1.655	65,000.00	107,575.00
15	K	279321348	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	9.347	7,000.00	65,429.00
16	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	74.411	3,200.00	238,115.20
17	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	74.411	400.00	29,764.40
101	K	430321R00	Montáž podest kamenných	kus	16.000	3,300.00	52,800.00
102	M	mat001	deska podesty o rozměrech 157x500x2650	ks	6.000	13,221.00	79,326.00
103	M	mat002	deska podesty o rozměrech 157x500x2650	ks	10.000	13,221.00	132,210.00
104	M	mat003	vyfrézování prohlubně do desek podest 2000x1000x50	ks	1.000	6,500.00	6,500.00
105	K	434191452	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných oboustranně do otvorů se zazděním	m	90.100	1,140.00	102,714.00
106	M	58388024	stupeň schodišťový 157mm x 330 mm x 2650 mm	kus	34.000	8,866.00	301,444.00
107	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2.000	800.00	1,600.00
108	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	2.200	9,320.00	20,504.00
	VV		2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2.200		
109	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6.000	462.00	2,772.00
110	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	6.600	394.00	2,600.40
111	K	Rp00211	Realizační a dílenská dokumentace stavby	kpl	1.000	70,000.00	70,000.00

VÍCEPRÁCE

1,474,099.28

18	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-4.797	2,500.00	-11,992.50
19	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0.179	150,000.00	-26,850.00
20	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	-2.000	600.00	-1,200.00
21	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	-15.230	9,600.00	-146,208.00
22	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-2.089	65,000.00	-135,785.00
23	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-64.771	2,960.00	-191,722.16
24	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-64.771	500.00	-32,385.50
25	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-35.032	2,400.00	-84,076.80
26	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-35.032	400.00	-14,012.80
27	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-7.881	800.00	-6,304.80
28	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-7.881	1,800.00	-14,185.80
34	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	-2.000	1,500.00	-3,000.00
35	K	98800R101	Dočasná demontáž a opětovná montáž stávajícího okna - kompletní provedení	soubor	-1.000	23,000.00	-23,000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	98800R102	Dočasná demontáž a opětovná montáž stávajících vstupních dvoukřídlých dveří - kompletní provedení	soubor	-1.000	45,000.00	-45,000.00
37	K	98800R103	Dočasná demontáž a opětovná montáž stávající ochranné mříže s vratky - kompletní provedení	soubor	-0.500	20,000.00	-10,000.00
49	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	-1.000	2,500.00	-2,500.00
50	M	55161770R	<i>vpustí podlahová odvodňovací nerezová DN 110 s nezámraznou zápachovou uzávěrkou</i>	<i>kus</i>	<i>-1.000</i>	<i>5,500.00</i>	<i>-5,500.00</i>
51	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0.002	450,000.00	-900.00
52	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-51.358	120.00	-6,162.96
53	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	-81.700	960.00	-78,432.00
54	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	-81.700	720.00	-58,824.00
55	M	59761420	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>-37.255</i>	<i>1,100.00</i>	<i>-40,980.50</i>
56	K	771574242	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2	m2	-14.103	1,300.00	-18,333.90
57	M	59761443	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>-16.218</i>	<i>1,100.00</i>	<i>-17,839.80</i>
58	K	771591186	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic do oblouku	m	-81.700	450.00	-36,765.00
59	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-1.441	15,000.00	-21,615.00

MÉNĚPRÁCE
rozdíl VCP a MP
CELKEM vč. víceprací a méněprací

-1,033,576.52
440,522.76
2,294,756.69